

Lampefeber A/S

Lilleringvej 30

8462 Harlev J

CVR-nr. 14 60 35 49

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2017

Kim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lampefeber A/S
Lilleringvej 30
8462 Harlev J

CVR-nr.: 14 60 35 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

John Bering Petersen, formand
Kim Sørensen
Henrik Højgaard Hermansen

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er engros- og detailsalg inden for belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.071.821, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.713.407.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men salgsaktiviteten er øget væsentligt i indeværende år, og der forventes en stigende omsætning og et positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.739.455	3.434.312
Personaleomkostninger	1	<u>(3.922.167)</u>	<u>(3.771.897)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.182.712)	(337.585)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(123.820)</u>	<u>(154.065)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.306.532)	(491.650)
Finansielle indtægter	3	129.376	276.756
Finansielle omkostninger	4	<u>(195.097)</u>	<u>(207.218)</u>
Resultat før skat		(1.372.253)	(422.112)
Skat af årets resultat	5	<u>300.432</u>	<u>91.001</u>
Årets resultat		<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>
Overført resultat		<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>
		<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.224	460.268
Indretning af lejede lokaler		21.393	35.422
Materielle anlægsaktiver	6	<u>332.617</u>	<u>495.690</u>
Andre tilgodehavender		129.370	125.602
Finansielle anlægsaktiver		<u>129.370</u>	<u>125.602</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>461.987</u>	<u>621.292</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.327.359	4.901.617
Varebeholdninger		<u>4.327.359</u>	<u>4.901.617</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.695.090	1.604.770
Andre tilgodehavender		197.902	178.327
Udskudt skatteaktiv	7	333.030	77.456
Selskabsskat		0	2.119
Periodeafgrænsningsposter		117.773	109.065
Tilgodehavender		<u>2.343.795</u>	<u>1.971.737</u>
Likvide beholdninger		<u>5.197.756</u>	<u>6.436.259</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.868.910</u>	<u>13.309.613</u>
Aktiver i alt		<u>12.330.897</u>	<u>13.930.905</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.213.407	8.285.228
Egenkapital		7.713.407	8.785.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.133.212	2.589.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.414.467	1.417.469
Anden gæld		1.069.811	1.139.190
Kortfristede gældsforpligtelser		4.617.490	5.145.677
Gældsforpligtelser i alt		4.617.490	5.145.677
Passiver i alt		12.330.897	13.930.905
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	8.285.228	8.785.228
Årets resultat	0	(1.071.821)	(1.071.821)
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>7.213.407</u>	<u>7.713.407</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.677.067	3.488.534
Pensioner	140.449	155.216
Andre omkostninger til social sikring	71.246	70.331
Andre personaleomkostninger	33.405	57.816
	<u>3.922.167</u>	<u>3.771.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	94.303	154.065
Gevinst og tab ved afhændelse	29.517	0
	<u>123.820</u>	<u>154.065</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.274	138.749
Indretning af lejede lokaler	14.029	15.316
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	29.517	0
	<u>123.820</u>	<u>154.065</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>129.376</u>	<u>276.756</u>
	<u>129.376</u>	<u>276.756</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.299	59.878
Andre finansielle omkostninger	<u>132.798</u>	<u>147.340</u>
	<u>195.097</u>	<u>207.218</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(255.574)	(91.001)
Sambeskatningsbidrag	<u>(44.858)</u>	<u>0</u>
	<u>(300.432)</u>	<u>(91.001)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2016	1.914.128	707.068
Tilgang i årets løb	43.747	0
Afgang i årets løb	<u>(360.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.597.875</u>	<u>707.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.453.860	671.646
Årets afskrivninger	80.274	14.029
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(247.483)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.286.651</u>	<u>685.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>311.224</u>	<u>21.393</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(77.456)	13.545
Hensat i året	(255.574)	(91.001)
Overført til aktiver	<u>333.030</u>	<u>77.456</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	1.481	8.674
Skattemæssigt underskud	(334.511)	(86.130)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>333.030</u>	<u>77.456</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>333.030</u>	<u>77.456</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>333.030</u>	<u>77.456</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har normal garanti for leverede varer.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clessidra Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Lillering 30, 8462 Harlev J. Der er 6 måneders opsigelse ifølge lejekontrakten. Den samlede huslejeoppligtelse udgør herefter t.kr. 259 pr. 30.06.2017 (t.kr. 251 pr. 30.06.2016).

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Badstuegade 1, 8000 Aarhus C. Der er 6 måneders opsigelse ifølge lejekontrakten. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 320 pr. 30.06.2017 (t.kr. 310 pr. 30.06.2016).

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet særlige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Clessidra Holding ApS, 100 %